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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 2 Fem., 200m Braza Absoluto Femenino
01/02/2025 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 2:27.64 MARTIN FERNANDEZ, AINHOA Castellon 21/12/2024
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Femenino

1. AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 2:51.75 481 39.91 43.89 43.75 44.20
2. AUSAN ARAMBURU, Irune10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:57.07 438 39.77 44.54 46.35 46.41
3. ALBERDI QUINTANA, N. 11 C.N. Bergara 2:59.62 420 40.63 45.05 46.43 47.51
4. ARTETXE ARAMENDI, Leire11 C.N. Izarraitz 3:08.21 365 42.39 48.62 49.14 48.06
5. ALBERDI GALLASTEGUI, J.11 C.N. Bergara 3:12.24 343 44.08 49.15 50.07 48.94
6. SASIA ECHEVARRIA, Itxaso11 Zarautz Balea I.K. 3:18.95 309 43.59 49.61 51.60 54.15
7. MIGUELEZ BIENZOBAS, N.10 Buruntzaldea Ikt 3:22.66 292 45.43 52.36 52.82 52.05
8. BERASATEGI CALERO, Ane10 Taosa Igeriketa Kluba 3:22.90 291 44.74 49.83 52.43 55.90
9. ZULAIKA CASADO, Ayala 11 Zarautz Balea I.K. 3:24.21 286 45.68 52.46 53.44 52.63

Junior Femenino

1. SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:46.91 524 37.12 42.17 44.26 43.36
2. ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 2:47.90 514 38.81 43.25 43.16 42.68
3. CRESPO ROMAY, Maddi 08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:56.51 443 39.46 44.56 45.91 46.58
4. ARRIETA MENDIZABAL, G.08 Ordizia K.E. 2:58.48 428 41.57 45.35 45.39 46.17
5. GOENAGA LASA, Mirari 08 C.N. Izarraitz 2:58.54 428 40.72 44.75 46.34 46.73
6. AMENABAR AZPEITIA, N. 08 C.N. Izarraitz 2:58.61 427 40.80 45.08 46.48 46.25
7. LOZANO ETXANIZ, Alazne08 C.N. Bergara 2:59.91 418 40.85 45.12 47.10 46.84
8. ELOLA ARANBURU, Kiara09 C.N. Zubi-Aurre 3:01.58 407 42.41 46.41 46.48 46.28
9. TXINTXURRETA INTXAUSTI, S.08 Aloña Mendi K.E. 3:03.42 394 41.88 46.55 47.43 47.56

10. ZANGITU GALLASTEGI, J. 09 C.N. Bergara 3:03.95 391 40.81 46.17 47.69 49.28
11. UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 3:10.43 352 41.76 47.06 50.41 51.20
12. ODRIOZOLA AIERBE, M. 09 Ordizia K.E. 3:25.49 280 45.26 51.15 53.01 56.07

DSQ GARATE LASA, Noa 08 C.N. Izarraitz 3:10.36 44.11 47.86 49.24 49.15
N.7.1 - Braza: Más de una patada de mariposa después de la salida y/o viraje

Absoluto Femenino

1. ETXEBERRIA ARANO, Uxue04 C.N. Izarraitz 2:37.20 627 36.15 40.13 40.29 40.63
2. SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:46.91 524 37.12 42.17 44.26 43.36
3. ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 2:47.90 514 38.81 43.25 43.16 42.68
4. ETXEBERRIA BERASATEGI, G.06 Buruntzaldea Ikt 2:50.27 493 39.39 43.83 43.83 43.22
5. AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 2:51.75 481 39.91 43.89 43.75 44.20
6. CRESPO ROMAY, Maddi 08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:56.51 443 39.46 44.56 45.91 46.58
7. AUSAN ARAMBURU, Irune10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:57.07 438 39.77 44.54 46.35 46.41
8. ARRIETA MENDIZABAL, G.08 Ordizia K.E. 2:58.48 428 41.57 45.35 45.39 46.17
9. GOENAGA LASA, Mirari 08 C.N. Izarraitz 2:58.54 428 40.72 44.75 46.34 46.73

10. AMENABAR AZPEITIA, N. 08 C.N. Izarraitz 2:58.61 427 40.80 45.08 46.48 46.25
11. ALBERDI QUINTANA, N. 11 C.N. Bergara 2:59.62 420 40.63 45.05 46.43 47.51
12. LOZANO ETXANIZ, Alazne08 C.N. Bergara 2:59.91 418 40.85 45.12 47.10 46.84
13. ELOLA ARANBURU, Kiara09 C.N. Zubi-Aurre 3:01.58 407 42.41 46.41 46.48 46.28
14. TXINTXURRETA INTXAUSTI, S.08 Aloña Mendi K.E. 3:03.42 394 41.88 46.55 47.43 47.56
15. ZANGITU GALLASTEGI, J. 09 C.N. Bergara 3:03.95 391 40.81 46.17 47.69 49.28
16. ARTETXE ARAMENDI, Leire11 C.N. Izarraitz 3:08.21 365 42.39 48.62 49.14 48.06
17. UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 3:10.43 352 41.76 47.06 50.41 51.20
18. ALBERDI GALLASTEGUI, J.11 C.N. Bergara 3:12.24 343 44.08 49.15 50.07 48.94
19. SASIA ECHEVARRIA, Itxaso11 Zarautz Balea I.K. 3:18.95 309 43.59 49.61 51.60 54.15
20. MIGUELEZ BIENZOBAS, N.10 Buruntzaldea Ikt 3:22.66 292 45.43 52.36 52.82 52.05
21. BERASATEGI CALERO, Ane10 Taosa Igeriketa Kluba 3:22.90 291 44.74 49.83 52.43 55.90
22. ZULAIKA CASADO, Ayala 11 Zarautz Balea I.K. 3:24.21 286 45.68 52.46 53.44 52.63
23. ODRIOZOLA AIERBE, M. 09 Ordizia K.E. 3:25.49 280 45.26 51.15 53.01 56.07

DSQ GARATE LASA, Noa 08 C.N. Izarraitz 3:10.36 44.11 47.86 49.24 49.15
N.7.1 - Braza: Más de una patada de mariposa después de la salida y/o viraje


